
   

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 6 

 
 
 
Zadavatel: POWERBRIDGE spol. s r.o. 
Sídlo:  Vintrovna 262/9, 664 41 Popůvky 
Zastoupený: Ing. Jitkou Břehovskou, jednatelkou 
IČ:  25547194 
 
 
Název zakázky: 
 
 

„Výstavba nového objektu společnosti POWERBRIDGE spol. s r.o.“ 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V Dodatečných informacích č.1 na dotaz č.3 zadavatel doplnil výkresovou dokumentaci 
svahovek a opravil ve výkazu výměr pol.č.107c Osazení betonových svahovek vč. 
dodávky,v.200mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M – 134m. Uvedená výměra je uvažována jako 
délka 134bm, tzn. 134m na výšku 1200mm žlabovek, nebo jako 134bm žlabovek jednotlivých 
řad, tzn. 134m/6 řad žlabovek = 22,33bm? Žádáme o dopřesnění výměry.   
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

jedná se o svahovky v 6 řadách, celková výška 1,2m podle výkresu, délka jednotlivých řad se 
postupně zkracuje podle rozdílu výškových úrovní, celková délka je 134bm¨. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V Dodatečných informacích č.1 na dotaz č.2 zadavatel doplnil výkresovou dokumentaci 
D1.10 Informační poutač. Součástí poutače je i prosvětlené logo, ke kterému však není 
zakreslený přívod el.energie. Je tento přívod součásti elektroinstalace? Žádáme tímto o 
dopřesnění zadávací PD.   
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

el.přívod z el.rozvodny v 1.np délka 25m. 
 
 
 



   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V návaznosti na Dodatečné informace č.2, odpověď na dotaz č.1, žádáme o upřesnění, zda má 
zadavatel  barevnou povrchovou úpravu profilů na mysli klasickou fólií nebo nástřikem ze 
základního vzorníku RAL? Upozorňujeme, že nástřik profilů je výrazně dražší než klasická 
fólie.   
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Platí nástřik ze vzorníku RAL. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V příloze Zadávací dokumentaci pro zakázku na stavební práce je v bodu 15 g) požadavek na 
předložení Harmonogramu postupu prací v členění na kalendářní dny. Stanoví zadavatel 
konkrétní datum předání staveniště, resp. zahájení prací, nebo má být harmonogram 
zpracován formou průběžných termínů plnění v kalendářních dnech -„zahájení prací – 1.den, 
…, ukončení prací – n-tý den ( min.však 240 dnů od předání staveniště)? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel nestanoví žádné konkrétní datum předání staveniště. Staveniště bude předáno po 
podpisu smlouvy s vítězným uchazečem v souladu s mechanismem uvedeným v obchodních 
podmínkách. Harmonogram postupu prací tak nebude začínat konkrétním datem, nýbrž 
prvním dnem realizace. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Ve výkazu výměr objektu SO 500 – HTÚ je uvedena pol.č. 2 Hloubení nezapažených jam … 
- 2079,40m2. U položky je uveden i výpočet, ve kterém je dle našeho názoru pouze výpočet 
plochy bez vynásobení hloubkou. Výměra u uvedené položky se dále promítá do položek č.3-
7. Žádáme o prověření výpočtu a opravu výkazu výměr.   
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Předmětný výpočet je správný, v m3 (nikoli v m2, jak uvádí tazatel). 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

V ZPD v příloze č.D1.103 Výpis dveří jsou navrženy na pozicích D/01-D/12, D/27-D/32, 
D/42-D/46 bezfalcové dveře s požadavkem na neprůzvučnost Rw min. 37dB, resp. Rw min. 
27dB a požární odolnost EW15DP3-C. Dle vyjádření výrobců dveří však u bezfalcových 
dveří nelze garantovat požadované vlastnosti. Je proto možné nabídnout dveře v provedení s 
polodrážkou?     
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Dle konzultace s dodavateli je možné vyrobit dveře s uvedenými akustickými parametry, 
ponechat dle výpisu. Dveře s požární odolností upravit, bezfalcové provedení není 
požadováno. Dveře D/29 nebudou prosklené, ale dřevěné plné. 



   

 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 7. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

 
 
V Popůvkách, dne 9. 6. 2017 
 

                  POWERBRIDGE spol. s r.o. 
        Ing. Jitka Břehovksá, jednatelka 


